PV weidinger

2070 Arbeitshose, Unisex, schwarz/Fluoreszierendes gelb, 30

Lange Hose mit zwei abgesteppten Vordertaschen. Zwei verstarkte GesaBtaschen mit
Uberschlag und geschlossenen Druckkndpfen. Zwei Beintaschen mit geschlossenen
ReiBverschlissen. Die rechte Beintasche hat ein groBes Zubehdrfach sowie Facher fur
Telefon und Stifte. EN ISO 20471 Klasse 1.

« OEKO-Tex: SE 20-248

« Beintaschen

« Hohe Sichtbarkeit

Artikel-Nr. WL78182
Modell 1000824
Alternative Artikelbezeichnung 2070-51-D120
Hersteller TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr. 1000824914120
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GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Normen

Geschlecht

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL78167
WL78168
WL78169
WL78170
WL78171
WL78174
WL78172
WL78173
WL78175
WL78176
WL78177
WL78178
WL78179
WL78180
WL78181
WL78182

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm

300 mm

42 mm

1 Stiick

1 Stiick

mehrfarbig

EN ISO 20471 - Klasse 1

unisex

30

65% Polyester, 35% Baumwolle

nein

GroBe
46
48
50
52
54
60
56
58
62
24
25
26
27
28
29
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https://www.weidinger.eu/de/wl78167
https://www.weidinger.eu/de/wl78167
https://www.weidinger.eu/de/wl78168
https://www.weidinger.eu/de/wl78168
https://www.weidinger.eu/de/wl78169
https://www.weidinger.eu/de/wl78169
https://www.weidinger.eu/de/wl78170
https://www.weidinger.eu/de/wl78170
https://www.weidinger.eu/de/wl78171
https://www.weidinger.eu/de/wl78171
https://www.weidinger.eu/de/wl78174
https://www.weidinger.eu/de/wl78174
https://www.weidinger.eu/de/wl78172
https://www.weidinger.eu/de/wl78172
https://www.weidinger.eu/de/wl78173
https://www.weidinger.eu/de/wl78173
https://www.weidinger.eu/de/wl78175
https://www.weidinger.eu/de/wl78175
https://www.weidinger.eu/de/wl78176
https://www.weidinger.eu/de/wl78176
https://www.weidinger.eu/de/wl78177
https://www.weidinger.eu/de/wl78177
https://www.weidinger.eu/de/wl78178
https://www.weidinger.eu/de/wl78178
https://www.weidinger.eu/de/wl78179
https://www.weidinger.eu/de/wl78179
https://www.weidinger.eu/de/wl78180
https://www.weidinger.eu/de/wl78180
https://www.weidinger.eu/de/wl78181
https://www.weidinger.eu/de/wl78181
https://www.weidinger.eu/de/wl78182
https://www.weidinger.eu/de/wl78182

PPV weidinger

WL78183 94
WL78184 98
WL78185 102
WL78186 106
WL78187 110
WL78188 14

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/de/wl78183
https://www.weidinger.eu/de/wl78183
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https://www.weidinger.eu/de/wl78185
https://www.weidinger.eu/de/wl78186
https://www.weidinger.eu/de/wl78186
https://www.weidinger.eu/de/wl78187
https://www.weidinger.eu/de/wl78187
https://www.weidinger.eu/de/wl78188
https://www.weidinger.eu/de/wl78188
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