

2070 Arbeitshose, Unisex, schwarz/Fluoreszierendes gelb, 30



Lange Hose mit zwei abgesteppten Vordertaschen. Zwei verstärkte Gesäßtaschen mit Überschlag und geschlossenen Druckknöpfen. Zwei Beintaschen mit geschlossenen Reißverschlüssen. Die rechte Beintasche hat ein großes Zubehörfach sowie Fächer für Telefon und Stifte. EN ISO 20471 Klasse 1.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Beintaschen
- Hohe Sichtbarkeit

Artikel-Nr.	WL78182
Modell	1000824
Alternative Artikelbezeichnung	2070-51-D120
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000824914120

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Länge mit Verpackung	380 mm
Breite mit Verpackung	300 mm
Höhe mit Verpackung	42 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	mehrfarbig
Normen	EN ISO 20471 - Klasse 1
Geschlecht	unisex
Größe	30
Materialzusammensetzung	65% Polyester, 35% Baumwolle
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL78167	46
WL78168	48
WL78169	50
WL78170	52
WL78171	54
WL78174	60
WL78172	56
WL78173	58
WL78175	62
WL78176	24
WL78177	25
WL78178	26
WL78179	27
WL78180	28
WL78181	29
WL78182	30

WL78183	94
WL78184	98
WL78185	102
WL78186	106
WL78187	110
WL78188	114